

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 82/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE BLOCOS, TUBOS E PALITOS DE CONCRETO

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Irmãos Camargo Construção Ltda						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Qtd	Preço	Preço total
1	1	PALITO DE CONCRETO VIBRADO 20FCK, COMPRIMENTO 2,20M, CONF ED PALITO DE CONCRETO VIBRADO 20FCK, COMPRIMENTO 2,20M, PESO APROXIMADO 42KG, SEÇÃO BASE 8X15CM E TOPO 8X7CM, COM ARMADURA ESTRIBADA EM 4,2MM, OU TRELIÇA TR08644	UNI	2.000,00	31,90	63.800,00
8	1	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - SIMPLES M/F	UNI	200,00	100,50	20.100,00
TOTAL						83.900,00
J Tureck artefatos de cimento Ltda						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Qtd	Preço	Preço total
3	1	TUBO DE CONCRETO 0,40X1,00M - SIMPLES M/F	UNI	900,00	52,80	47.520,00
9	1	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - SIMPLES M/F	UNI	100,00	207,00	20.700,00
TOTAL						68.220,00
PRE-MOLDADOS POKRZVA LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Qtd	Preço	Preço total
2	1	BLOCO DE CIMENTO TIPO "PAVER" PARA CALÇADA, MEDINDO 6X10X20CM, CONF ED BLOCO DE CIMENTO TIPO "PAVER" PARA CALÇADA, MEDINDO 6X10X20CM, RESITENCIA 35MPA - NBR 9781.	UNI	2.000,00	44,00	88.000,00
TOTAL						88.000,00
Tubos Palmeira Eireli						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Qtd	Preço	Preço total
4	1	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	UNI	300,00	146,20	43.860,00

5	1	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	UNI	200,00	252,00	50.400,00
6	1	TUBO DE CONCRETO 1,20X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	UNI	100,00	565,00	56.500,00
7	1	TUBO DE CONCRETO 1,50X1,00M - ARMADO CA-2 M/F	UNI	120,00	849,50	101.940,00
TOTAL						252.700,00

VALOR TOTAL: R\$ 492.820,00 (Quatrocentos e Noventa e Dois Mil, Oitocentos e Vinte Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 22/01/2024.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro